- 1 -

粤穗航道告〔2017〕2号

广东省广州航道局关于广州市轨道交通四号线
沙湾大桥加设防撞设施工程施工的通告

各有关单位：

广州市轨道交通四号线沙湾大桥加设防撞设施工程即将施

工，为保障航道畅通和通航安全，现将有关事项通告如下：

一、施工日期：2017年3月1日至2017年6月1日。

二、施工地点：沙湾水道广州市轨道交通四号线沙湾大桥桥

区处。

三、施工内容：裂缝注浆、粘贴钢板、植筋、加设外包钢筋

混凝土及安装防撞护舷等。

四、施工船舶：粤金利工0001、粤三水货0746、顺宏海工22。

五、注意事项：

（一）请航经该航段的船舶慢驶通过，加强瞭望，严禁会船

追越，以策安全。

 - 2 -

（二）工程提前或延后竣工，不再另行发布通告。

以上各节，请互知照。

广东省广州航道局

                       2017年2月9日

抄送：省航道局，番禺航标与测绘所。

广东省广州航道局办公室 2017年 2月 10日印发